
ZARZĄDZENIE NR 60.2021 
BURMISTRZA PRZECŁAWIA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na realizację w 2021 r. zadań publicznych 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038) 
w związku z   Uchwałą nr XXVI/217/2020 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 20 października 2020 roku 
w sprawie  uchwalenia rocznego  Programu Współpracy Gminy Przecław z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok Burmistrz Przecławia 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w ramach otwartego  konkursu  ofert ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza 
Przecławia nr 42.2021 z dnia 24 maja 2021  roku wpłynęło 9 ofert na realizację zadań publicznych.  Złożone 
oferty dotyczyły następujących obszarów priorytetowych: 

1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego- 2 oferty, 

2) W zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej - 2 oferty 

3) W zakresie organizacji wypoczynku  dzieci i młodzieży - 1 oferta 

4) W zakresie wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej – 4 oferty. 

§ 2. Wykaz ofert na realizację zadań publicznych wybranych w postępowaniu konkursowym oraz 
przyznanych środków stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Renata Siembab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175C84FB-E482-4F21-BED4-37E5ED629BD5. 



Załącznik do zarządzenia Nr 60.2021 

Burmistrza Przecławia 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI WSPIERAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT 
I SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Tuszymie 

Przedszkoliada dla Świętego 3 000,00 

2 Klub Seniora "Złoty Wiek" Gminna senioriada 2021 2 000,00 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych 
"Siedlisko Pokoleń" 

Akademia aktywnego seniora 0 

2 Klub Sportowy "Szkółka Mło0dego 
Piłkarza Tuszymka" 

Organizacja cyklu turniejów pn. "Łączy nas 
piłka V" 

4 000,00 

3 Ludowy Klub Sportowy SKORPION 
Wylów 

Lato - 21 2 500,00 

4 Podkarpacki Uniwersytet Ludowy Maraton zumby 0 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE ORGANIZACJI WYPOCZYNKU DZIECI I MŁODZIEŻY 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Stowarzyszenie edukacyjno-
Kulturalne "NDM" 

FACHMAN 0 

WYKAZ OFERT W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY 
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Lp Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Stowarzyszenie "Orkiestra Dęta OSP 
Dobrynin" 

Edukacja muzyczno-taneczna w terenie 4 300,00 

2 Stowarzyszenie Przyjaciół 
Młodzieżowej Orkiestry Gminy 
Przecław 

"Nasza Niepodległa - pisana słowem, 
muzyką, pieśnią" Melodie okresu 
dwudziestolecia międzywojennego 

5 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175C84FB-E482-4F21-BED4-37E5ED629BD5. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

